
  2021 אחרת מה הטעםפעילות תנובה עמק 

 כללי הפעילות

 הפעילות .1

" תערוך תנובה מרכז המבצעלהלן :תקופת  23:59בשעה  21/10/2021 -ועד ה 00:00, בשעה 6/10/2021-בין התאריכים ה .1.1
 .03-3738000באמצעות טלמסר שמספרו  מבצעשיתופי לשיווק תוצרת חקלאית בישראל בע"מ, 

בימי שישי עד מלבד לא כולל ערבי חג וחג. הטלמסר פעיל בכל שעות היממה,  הטלמסר יהיה פעיל לאורך כל תקופת הפעילות .1.2
 20:00 ובמוצאי שבת מהשעה 15:00 השעה

במהירות  שאלות 3להתקשר לטלמסר ולענות על גבינת עמק,  לרכוש אריזת , יתבקשו המשתתפיםהמבצעתקופת  במהלך .1.3
 המירבית. 

  השאלות במהירות המירבית. 3על נכון המשתתפים שענו  150 יזכו מבין כל המשתתפים, .1.4

את הפרס העומד לחלוקה ו/או את תנובה תהיה רשאית להאריך, לקצר או לשנות את תקופת הפעילות, להוסיף זוכים, לשנות  .1.5
מהותו ו/או את שווי של הפרס, לשנות את מועד פרסום שמותיהם של הזוכים וכן לבטל את הפעילות ו/או לבצע כל פעולה אחרת 

פי שיקול דעתה הבלעדי, מכל סיבה שהיא ומבלי שתנובה תחויב לנמק את -בקשר עם הפעילות לרבות שינוי כללים אלה, על
 החלטתה.

 ות הפעילות יהיו סופיות, מוחלטות ובלתי ניתנות לערעור.תוצא .1.6

פרטי הפעילות ותנאיה יהיו כמפורט בכללים אלו. ההשתתפות בפעילות מעידה על הסכמתך לתנאים אלה ולכן הנך מתבקש  .1.7
 לקרוא אותם בקפידה.  

נים. השימוש בלשון יחיד מתייחס השימוש בכללים אלו בלשון זכר הינו לצורכי הנוחיות בלבד, והכללים מתייחסים לשני המי .1.8
 לרבים וכן ההיפך, לפי העניין.

 הפרסים וקבלתם   .2

 בנוסף, בית אב יוכל לזכות בפרס אחד בלבד. .בפרס אחדכל משתתף יוכל לזכות  .2.1

( הימים למסירת כתובת לקבלת הפרס לעורכת הפעילות, כמפורט 7( יום מחלוף שבעת )30הפרס יישלח לזוכה תוך שלושים ) .2.2
לאור התפרצות נגיף ו , חגים,להתעכב בהתאם להנחיות התנועה בשעת חירוםלכללים אלה. שליחת הפרס עשויה  5בסעיף 

 הקורונה. 

הענקת פרס לקטין תיעשה אך ורק לאחר שהתקבלה לכך הסכמת ההורה או הסכמתו של כל אפוטרופוס חוקי אחר. תנובה תהיה  .2.3
 רשאית לבקש מהזוכה להציג תעודה מזהה כתנאי להענקת הפרס.

 המיר את הפרס לכל פרס אחר )לרבות כסף או שווה כסף(.אין באפשרותו של זוכה ל .2.4

 )מארז אחד בלבד לכל זוכה( כמפורט בנספח א'. הפרס המוצע .2.5

 התנאים להשתתפות בפעילות .3

שנים, תושב ישראל או בעל היתר כניסה ושהייה כדין ואשר עומד בתנאים  18בפעילות יוכל להשתתף בגיר, אשר מלאו לו  .3.1
זכות ההשתתפות בפעילות אינה מקנה בהכרח זכות לזכות בפרסים, למעט כמפורט בכללים  .ם להםהמפורטים בתקנון זה ומסכי

 אלה.

אך ורק על המשתתף. לתנובה אין ולא תהיה כל אחריות בדבר נכונות ו/או אי נכונות  למסירת הפרטים בטלמסר תהיההאחריות  .3.2
  והוא באחריותו בלבד. ו/או דיוק הפרטים שהוזנו או בדבר כל מידע שימסר על ידי המשתתף

ישמשו את עורכת הפעילות )תנובה(   המבצעבמהלך    שנמסרלכך שמספר הטלפון והשם    ע"י השתתפות במבצע המשתתף מסכים .3.3
גל אורן( לצורך ניהול הפעילות ומסירת הפרסים, מבלי ששימוש שכזה ייחשב משרד הפרסום ו/או העוזרת לעורכת הפעילות )

 .כפגיעה בפרטיות

"בני ובני משפחותיהם.  שותפות מוגבלת 2007גל אורן בס"ד ומשרד הפרסום ההשתתפות בפעילות אסורה על עובדי תנובה,  .3.4
 זוג, הורים, ילדים, אחים ואחיות. -בן –לעניין זה משמעם משפחה" 

 בחירת הזוכים .4
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ש באמצעים בלתי כשרים, תחבולות או כל פי כללי הפעילות ו/או עקב שימו-בכל מקרה בו משתתף יהיה מועמד לזכייה בפרס שלא על
פעולה שלא כדין בין שלו ובין של אחרים, לרבות פריצה לתוכנת הפעילות ו/או לאתר ו/או לעמוד האינטרנט ו/או למערכות המידע או כל 

ת כאמור דרך אחרת, תנובה תהיה רשאית לפסול משתתף זה ו/או משתתפים אחרים אשר תוצאותיהם בפעילות שונו בעקבות פעולו
 לעיל, מבלי שתידרש להוכיח את החשד ומבלי שלמשתתף או לכל אדם אחר תהיינה טענות כנגד תנובה עורכת הפעילות.

 איתור הזוכים .5
 

בתום תקופת הפעילות ולאחר בחירת הזוכים, עורכת הפעילות תיצור קשר עם הודעות זכייה לזוכים ותבקש לתאם את זמן מסירת 
 תהיה עורכת הפעילות פטורה מחובתה למסור את הפרס לאותו זוכה., שעות 48לפוני בתוך הפרס. אם לא יהיה מענה ט

 אחריות  .6

פי שיקול דעתה הבלעדי -"(, תהיה תנובה רשאית, עלהתקלהבמקרה של תקלה ו/או טעות ו/או אירוע אחר בלתי צפוי )להלן ביחד: "  .6.1
ידי -לפעילות, לשנות כל תנאי מתנאי הפעילות ומכללים אלה )עלוהמוחלט, לבטל את הפעילות, לשנות את המועדים הקשורים 

הוספה, גריעה או שינוי(, לשנות את כמות הפרסים העומדת לחלוקה ו/או מהותם ו/או שיעורם, או לנקוט בכל פעולה אחרת כפי 
 שתמצא לנכון. כל פעולה כאמור תיחשב כתוספת לכללים אלה ותחייב כל משתתף בפעילות.

יה אחראית לפעילותה התקינה של רשת תקשורת )לרבות רשת תקשורת מחשבים( ו/או של תשתיות הנחוצות תנובה לא תה .6.2
"התשתית לתפעול הפעילות ואתר האינטרנט ו/או של כל מערכת אחרת הנדרשת לתפעול הפעילות ואתר האינטרנט )להלן ביחד:  

ובמערכות האמורות, לרבות אך לא רק להפסקות ו/או  (, והיא לא תישא באחריות לכל תקלה ו/או שיבוש בתשתיותוהמערכות"
 הפרעות כלשהן לפעולת התשתית והמערכות. 

 תנובה לא תהיה אחראית לכל תקלה ו/או טעות בקשר עם עיבוד הנתונים במסגרת הפעילות ובקשר עם קביעת הזוכה.  .6.3

בע"מ שותפות מוגבלת    2007ם גל אורן בס"ד  ומשרד הפרסוהמשתתפים מוותרים מראש על כל דרישה ו/או טענה כנגד תנובה ו/או   .6.4
כן, המשתתפים מוותרים על כל דרישה ו/או טענה בקשר -בכל הקשור לפעולות כאמור בסעיף זה, על כל סעיפי המשנה שבו. כמו

 לכל נזק ישיר ו/או עקיף )לרבות הוצאות ישירות ו/או עקיפות( שייגרמו להם עקב פעולות כאמור. 

 שונות  .7

מי תנובה יהוו ראיה מכרעת בכל הקשור למסירת ו/או קליטת ו/או עיבוד הנתונים ו/או הפרטים במסגרת הפעילות, מובהר כי רישו .7.1
 ולא תישמע כל טענה בדבר נכונות ו/או דיוק הנתונים ו/או הפרטים.

יתונים( בקשר עם בכל מקרה של סתירה ו/או אי התאמה כלשהי בין כללים אלה לבין פרסומים אחרים בכל מדיום שהוא )לרבות בע .7.2
 הפעילות, יגבר האמור בכללים אלה. 

 רמת גן 42בגין  ברחוב מנחם 03-6133555שרדי גל אורן, במכללים אלה יימצאו  .7.3

 השתתפות בפעילות מעידה על הסכמה לתקנון. .7.4
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 נספח א'
 הפרס

 
 

 מארזי מתנה להכנת טוסטים הכוללים: 

 עמק טוסטר ממותג •

 מוצרי עמק למינהם •

  לחם •

 מדבקות לכריכים •


